
 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 35 

din 10.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  10.10. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.15 al 1 litera w Ordinul 5154/2021 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă decontarea navetei pentru d-na Biriș Anca și dl. Burlan Marian pe luna septembrie 

2022. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 10.10. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                 prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 36 

din 10.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  10.10. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

• Art.15 Ordinul 5154/2021 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se validează rezultatul concursului pentru ocuparea postului administrator I în persoana d-nei. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 10.10. 2022                                                                                   Secretar,  

prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 37 

din 10.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  10.10. 2022; 

• Art.10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă cererile de decontare a cursului de formare profesională  Aplicarea metodelor 

psihologiei copilului în pedagogie pentru 11 cadre didactice, susținut de Asociația PROFEDU, în valoare de 

300lei/persoană. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 10.10. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                              prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 38 

din 10.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  10.10. 2022; 

• Art. 2 din ROFUIP; 

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă Regulamentul de Organizare și Funcționare a Unității de Învățământ. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 10.10. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                             prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 39 

din 10.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  10.10. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă următoarele transferuri elevi:  ( cl.a III-a);  ( cl.a II-a) la Liceul Teoretic Onisifor 

Ghibu;  ( cl.a III-a);  ( cl.a II-a) la Arad. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 10.10. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                                  prof.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI  

LICEUL SANITAR „VASILE VOICULESCU” ORADEA 

Str. Clujului nr. 66  Tel. 0359436908  Fax. 0359436908 

E-mail:  vvoiculescu13@yahoo.com  Web.  http://www.vvoiculescu.ro 

HOTĂRÂREA NR. 40 

din 10.10. 2022 

 

Având în vedere: 

 

• Ședința C. A. din data de  10.10. 2022; 

• Art. 10 al 3 din Ordinul privind Metodologia –cadru de organizare și funcționare a Consiliului de 

Administrație din unitățile de învățământ preuniversitar nr.5154/30.08.2021; 

  

 

Consiliul de Administrație al Liceului Tehnologic Sanitar Vasile Voiculescu Oradea 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 

  Art. 1. Se aprobă  următoarele măsuri de reducere a consumului de energie electrică în unitatea de 

învățământ: 

• Stingerea becurilor în sala de clasă  începând cu ora 10; 

• Închiderea laptopului, videoproiectorului în timpul neutilizării/la sfârșitul orelor de curs; 

• Profesorii care au utilizat videoproiectorul, să se asigure că a fost închis la sfârșitul activității;  

• Profesorii de serviciu verifică la ora 14 dacă au fost închise laptopurile, videoproiectorul, becurile în 

sălile de clasă; 

• Elevilor le este interzis să își încarce telefoanele în sala de clasă; 

• În sala profesorală, să se închidă laptopurile, imprimantele la sfârșitul activităților. 

Art. 2.  Prezenta hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a hotărârilor   C. A. , se păstrează 

la  dosarul hotărârilor și se afișează la avizierul unității și pe site-ul școlii. 

 

Preşedintele Consiliului de Administraţie 

al Liceului Tehnologic Sanitar “Vasile Voiculescu” Oradea 

Prof.  

 

 

Oradea, 10.10. 2022                                                                                   Secretar,  

                                                                                               prof.  

 

 


